157Jpn  J  Rehabil  Med　VOL. 52  NO. 3　2015

◆ お知らせ ◆ 日本リハビリテーション医学会

　関係各位

公益社団法人日本リハビリテーション医学会

編集委員会 担当理事　道免　和久

委員長　渡邉　　修

学会誌の合併号発行について

　学会誌刊行に関わる予算の緊縮を目的として，今年度に引き続き 52巻 4号及び 5号並

びに 52巻 8号及び 9号を合併号とすることとしましたので，お知らせいたします．

　このため，4月に 52巻 4号／5号の合併号が，また，8月には 52巻 8号／9号の合併号が

発行され，5月及び 9月の学会誌発行はありません．

　学会誌につきましては，今後さらに内容の充実を図っていく予定であり，会員並びに読

者の皆様のご理解を何卒よろしくお願い申し上げます．